Проект

Совет Левокумского муниципального округа
Ставропольского края
                                                          РЕШЕНИЕ

«___»_______  2024 г.               с. Левокумское                                         №___
О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Левокумского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов.
         В соответствии со статьей 217 Гражданского кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 21 декабря 2001года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Левокумского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным решением Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 11 февраля 2021 года № 87 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Левокумского муниципального округа Ставропольского края», Совет Левокумского муниципального округа Ставропольского края
          РЕШИЛ:

        1. Внести в приложение к Прогнозному плану (программе) приватизации муниципального имущества Левокумского муниципального округа Ставропольского края, на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов, утвержденное решением Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края 21 декабря 2023 года № 376, следующие изменения:

из перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Левокумского муниципального округа Ставропольского края, подлежащего приватизации в 2024 году и плановом периоде 2025-2026 годов, исключить пункт 2 согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

	Председатель Совета

Левокумского муниципального округа Ставропольского края
	Глава
Левокумского муниципального округа Ставропольского края

	И.Ф.Радченко
	А.Н.Иванов

Проект вносит:

Глава
Левокумского муниципального

округа Ставропольского края                                                 А.Н.Иванов
Проект визируют:

	Начальник правового и кадрового обеспечения администрации  Левокумского

муниципального округа
Ставропольского края

	Л.М.Рудынская

	Начальник отдела имущественных

и земельных отношений

администрации Левокумского

муниципального округа
Ставропольского края

	А.М.Катричев

Приложение

к решению Совета Левокумского

муниципального округа Ставропольского края

от «__» _______ 2024г.  №_______

«О внесении изменений в Прогнозный план (программу)

приватизации муниципального имущества
Левокумского муниципального округа

Ставропольского края на 2024 год

и плановый период 2025-2026 годов»

	Приложение
к Прогнозному плану (программе) приватизации муниципального имущества Левокумского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов

Перечень  имущества, находящегося в муниципальной

собственности Левокумского муниципального округа Ставропольского края,

подлежащего приватизации в 2024 году
и плановом периоде 2025-2026 годов
	№

п/п
	Наименование муниципального имущества
	Местонахождение муниципального имущества
	Предполагаемый способ приватизации
	Предполагаемые сроки приватизации

	2.
	Автобус ГАЗ 322121, автобус специальный для перевозки детей, 2011 года выпуска, государственный регистрационный знак Н889КУ-26, идентификационный номер Х96322121С0713013, модель № двигателя *421600*В1101965*, шасси (рама) № отсутствует, кузов (прицеп) № 322121С0489540, цвет кузова желтый, мощность двигателя 106.8 л.с. (78,5 кВт), тип двигателя бензиновый, категория ТС - Д балансовая стоимость 684394,33 рублей, износ составляет 100%
	357965,

Ставропольский край,

Левокумский район, пос. Новокумский,
ул. Школьная, 18 (МКОУ  «СОШ № 3» ЛМО СК)

	1. Открытый аукцион.

2. Продажа посредством публичного предложения.

3. Продажа без объявления цены.
	Первое полугодие
2024 года